第 1２回 中村町内会五役会 議事録

                 2024/３/１０（日）

                             １３時～  中中村集会所

                          司会：森田副会長 記録：竹鼻庶務

１. 出席者
      ・浦山町内会長 ・森田副会長 ・渡辺会計 ・竹鼻庶務

・藤本上中村副自治会長 ・大宅中中村自治会長 ・臼井下中村自治会長
2．町内会長挨拶
3．報告、確認事項
会 長
① 祭り実行委員会：2/18（日）14：00～ 中中村自治会集会所（五役）

   ・どんど焼き反省・・・使用物リストマニュアル化、強風対策、粗品等発注時期等

   ・R6 年度「中村フェスティバル」について
    開催日（案）・・・9 月 15 日（日）実施 16 日（月）後片付け
    内容/課題等は順次祭り実行委員会の会議にて確認決定
   ・町内会総会に向けて・・・活動報告及び R6 年度実行委員体制に関して
               ※実行委員に関しては 2/末迄 各自治会 委員 5 名選出

② 組織等検討委員会：2/18（日）15：00～ 中中村自治会集会所（五役）
   ・今年度の委員会検討課題に関して・・町内会役員組織/役員選考/上部団体関係
  ・R6 活動内容/委員選考に関して・・現状課題等継続確認/各自治会役員選考と並行
    して確認

③ 小山市民センター祭り：3/2（土）～3（日）小山市民センター（会長）
④ 消防無線訓練：3/3（日）19：30～各自宅（五役/防災委員）

副会長
・2／29～3／3：市民センター祭りおよびその準備等参加
・2／18 交通安全協会講習会

会議出席(青少年健全育成委員、交通安全協会委員)、他

庶 務
・議事録作成、ホームページ掲載依頼

会 計
 ・防災用品一式購入に関わる予算執行

上中村自治会
・3／5 防災倉庫設置 ・3／10 中村公園清掃 12 名参加

中中村自治会
・自治会勧誘活動 自治会説明会実施

下中村自治会
・役員選考 ・2／25 中村公園清掃（雨天実施）7 名参加

４.協議/確認事項

 重要/再確認
① 令和 6 年度町内会役員選任確認（最終）

   ※次年度担当 上中：庶務  中中：副会長  下中：会長、会計
② 令和 6 年度御嶽神社宮世話人 選任確認（最終） ※総代
③ 令和 5 年度町内会総会に向けて

・タイムスケジュール：
総会資料送付（各担当→浦山）・・・・2/28（木）迄にメールにて

総会資料作成取り纏め（浦山）・・3/3（日）完成
第１２回五役会議/会計監査・・・3/10（日）13：00～/14：00～
総会資料最終 Check・修正（五役）・・3/10（日）～15（金）迄
総会開催通知対応（浦山）・・・・・2/中旬～ 子供会、専門部へも案内状出状
総会資料印刷製本（竹鼻）・・・・・3/16（土）～ 3/23（土）完成
総会前日（予備日）・・・・・・・・3/30（土）13：00～
総会当日会場準備（五役）・・・・・3/31（日）12：00～  13：00～
・会員状況確認（会員数/免除会員数/班長数/回覧数/掲示板数）→2/29（木）現在
・・・3/3 迄提出対応（町田市役所報告 → 交付金の基礎となるため留意）

・総会出席者：新旧役員、各新旧委員会委員長、会計監査、班長等
・総会資料の印刷/部数：150 部外注（約 10 千円）※印刷部数/金額要確認

・総会資料：役割分担に従って各自資料作成 ※1 月ｏｒ2 月五役会議事録要確認
・その他：引き継ぎ等に関しては各自、現役員/新役員の皆さんの諸事情を調整の上

対応願います。

５.今後の会議･行事予定

・令和 5 年度 会計監査：3/10（日）14：00～ 中中村自治会集会所（五役）

・第 11 回小山連合町内会役員会：3/15（金）19：00～ 小山市民センター（会長）
・令和 5 年度 定期総会事前準備：3/31（日）13：00～ 中中村自治会集会所（五役）

                    ※12：00 ⇒ 13：00 変更します
・令和 5 年度 定期総会/引き継ぎ/懇親会：

3/31（日）14：00～ 中中村自治会集会所（五役）

・令和 5 年度 小山町第一区連合町内会 定期総会：4/13（土）14：00～
小山町第一区連合町内会館（会長/新会長）

・第 12 回小山連合町内会役員会：
4/19（金）19：00～ 小山市民センター（会長/新会長）

 ・令和 5 年度 御嶽神社 宮世話人会 定期総会：4/20（土）19：00～
小山町第一区連合町内会館（会長/副会長/新五役）

  ・令和 5 年度小山連合町内会定期総会：
5/11（土）14：00～小山市民センター（会長/新会長）

                                 以上